СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 мая 2023 г. № 170
                           п. Пригородный

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  от 27.12.2021 № 70 «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения р е ш и л:

1 . Внести в решение Совета народных депутатов от  27.12.2021 года  № 70 «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:

1.1 Пункт 1. дополнить абзацами следующего содержания:

- решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области   от 30 марта 2011 г.   № 54 « Об  определении  органов  местного самоуправления, уполномоченных  на осуществление  муниципального  контроля на территории Пригородного сельского поселения».
- решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 17 января 2012 г. № 87 «О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле в Пригородном сельском поселении.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          А.Г. Самойленко
PAGE